INDICAÇÃO Nº IND-013/2012 CONFORME PROCESSO-128/2012

Dados do Protocolo
Protocolado em: 12/04/2012

16:57:40

Protocolado por: Taís Ribeiro

Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 16/04/2012

Lido Sessão: Ordinária de

16/04/2012

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Solicita Pedido de Indicação para

Gramado Turismo.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas prerrogativas legais e

regimentais, solicitar à Empresa Gramado Turismo a seguinte Indicação:

Que seja ampliado os horários de ônibus da Linha 15 que liga à Linha Nova.

A referida indicação, é um apelo desta comunidade pelo fato das crianças sairem por volta das

cinco (5) horas da manhã de casa e só retornarem as 13h30mim.

Câmara Municipal de Gramado, 12 de Abril de 2012.

_________________

Giovani Foss Colorio

Presidente